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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 77 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 500 zł

Bardzo przestronne i ładne mieszkanie trzypokojowe, na wynajem. Nieruchomość mieści się w nowym budynku z
windą, w centrum miasta. Okolica zadbana, wejście na posesję dodatkowo zabezpieczone. W sąsiedztwie
restauracje, zabytki, blisko do komunikacji miejskiej i centrum handlowego Kaskada. Na powierzchnię ok 77 m2
składają się: duży salon z kuchnią, dwie sypialnie, korytarz oraz łazienka, z prysznicem, pralką wc i umywalką.
Mieszkanie jest w pełni umeblowane i wyposażone. W kuchni jest lodówka, mikrofalówka, zmywarka, duży
zamrażalnik, wyciąg oraz stół. W sypialniach dwa wygodne łóżka, biurka oraz pojemne szafy. Ze wszystkich pokoi
jest wyjście na balkon. Koszt najmu to 2500 zł oraz czynsz do wspólnoty 400 zł zawierający zaliczki m.in. na
wodę. Dodatkowe opłaty licznikowe to prąd, gaz (ciepła woda i ogrzewanie) i internet. Mieszkanie dostępne jest
od ręki Zapraszamy na prezentację!!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!
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Symbol SWO 397051 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 500,00 PLN

Czynsz ofertowy 2 500,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Tkacka

Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY Rok budowy 2009

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Czynsz administracyjny 400,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


